
 
Poziv na dostavu ponude u postupku jednostavne nabave 

 

NARUČITELJ: HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE IVANA pl. ZAJCA RIJEKA 
 

Rijeka, 31.01.2024.. 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

Naručitelj HNK Ivana pl. Zajca pokrenuo je postupak nabave Led pratnje za pozornicu, 
ev.br. MN-37/2024, te Vas pozivamo na dostavu ponude. 

Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016, 114/2022) za 
godišnju procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 26.540 EUR-a bez PDV-a 
za robu i usluge odnosno 66.360 EUR-a bez PDV-a za radove (jednostavnu nabavu), 
Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu interesa Temeljem članka 80. 

st. 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16), Hrvatsko narodno kazalište Ivana pl. 

Zajca Rijeka: Filozofski fakultet u Rijeci, Sveučilište u Rijeci. 

 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave je nabava Led pratnje za pozornicu MN-37/2024, sukladno Troškovniku iz 

priloga ovog poziva . 

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 17.000,00 eura  

2. UVJETI NABAVE 

Ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete: 

▪ način izvršenja: Ugovor , jedokratna isporuka; 

 

Količina predmeta nabave je u cijelosti iskazana u pripadajućem ponudbenom Troškovniku 

Prilog II., te čini sastavni dio ovog Poziva za nadmetanje.  

Naručitelj je u predmetnom postupku nabave odredio točne količine predmeta nabave . 

Ukupna plaćanja bez poreza na dodanu vrijednost na temelju ugovora ne smiju prelaziti 

procijenjenu vrijednost predmeta nabave.  

Odabrani ponuditelj je obvezan predmet nabave isporučiti jednokratno, prema potrebi i 
temeljem Ugovora naručitelja u roku od najviše 30 (trideset) dana od dana sklapanja 
ugovora.  
 

▪ rok trajanja ugovora: do isteka jamstvenog roka počev od 30 dana od dana sklapanja 

ugovora  

▪ rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda; 

 

▪ mjesto izvršenja:  

Mjesto isporuke robe  : fco lokacije HNK Zgrada Kazališta, Verdijeva bb. 
 
 



Ponuditelj se obvezuje osigurati prijevoz odgovarajućim vlastitim prijevoznim sredstvom ili 
vozilima ugovornih prijevoznika, koji zadovoljavaju propisane tehničke uvjete za prijevoz robe 
te je takav trošak uračunat u cijenu ponude.  
 
▪ rok, način i uvjeti plaćanja:  

Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja. Naručitelj će plaćanje 

izvršiti u roku od 30 dana od dana primitka e- Računa koji sadrži sve zakonom propisane 

elemente (obvezni elementi računa za obveznike PDV-a propisani su člankom 79. Zakona o 

porezu na dodanu vrijednost – "Narodne novine" broj 73/13, 99/13, 148/13, 153/13, 143/14, 

115/16, 106/18, 121/19, a elementi e-Računa su propisani čl. 5 Zakona o elektroničkom 

izdavanju računa u javnoj nabavi 94/18).  

Račun se dostavlja na adresu naručitelja: Hrvatsko narodno kazalište Ivana pl. Zajca, 

Uljarska 1, 51000 Rijeka.  

Napomena: Naručitelj je od 1. srpnja 2019. obvezan zaprimati i obrađivati te izvršiti plaćanje 

elektroničkih računa i pratećih isprava izdanih sukladno europskoj normi sukladno članku 6. 

stavku 1. i članku 7. Zakona o elektroničkom izdavanju računa u javnoj upravi („Narodne 

novine“ broj 94/18). Naručitelj se obvezuje svoja dugovanja platiti jednim od zakonskih 

sredstava plaćanja temeljem zakonskih propisa.  

 

 

▪ cijena ponude  

Cijena je nepromjenjiva. 
 
Naručitelj će uspoređivati cijene ponuda u eurima s PDV-om s obzirom na to da ne može 
koristiti pravo na pretporez.  
Ponuditelj je obvezan prije davanja ponude proučiti kompletnu Dokumentaciju iz Poziva na 
dostavu ponuda na temelju koje će ponuditi predmet ovog nadmetanja jer iz razloga 
nepoznavanja istih neće imati pravo na kasniju izmjenu svoje ponude ili bilo koje druge 
odredbe iz ovih Uputa.  
 
Nisu dopuštene:  
• alternativne cijene ponude,  

• ponude u relativnom iznosu bez cijene u apsolutnom iznosu,  

• ponude pod uvjetima koji nisu predviđeni ovim Pozivom za prikupljanje ponuda.  
 
Ponuđena cijena podrazumijeva isporuku robe na mjesta isporuke prema ovom Pozivu na 
dostavu ponuda.  
 

Na cijenu se dodaju iznosi PDV-a  u skladu sa zakonskim aktima. 
 
▪ kriterij odabira ponuda : najniža cijena  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



• osnove za isključenje i uvjeti sposobnosti:  
 

RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA  
 
Obvezni razlozi isključenja Ponuditelja  
 
Naručitelj je obavezan isključiti Natjecatelja ili Ponuditelja iz postupka nabave u slijedećim 
slučajevima:  
Ako je gospodarski subjekt ili osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje 
gospodarskog subjekta pravomoćno osuđena za bilo koje od kaznenih djela 
PROPISANIH VAZEĆIM ZAKONOM O JN, odnosno za odgovarajuća kaznena djela 
prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta ili države čiji je državljanin 
osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekt  
 

1. Za potrebe utvrđivanja navedenih okolnosti gospodarski subjekt dužan je u ponudi 
dostaviti izjavu.  

 
Izjavu daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta.  
 
Ako gospodarski subjekt nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i 
obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom 
zakonu plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja (primjerice 
u postupku predstečajne nagodbe).  
 
Naručitelj je obvezan isključiti gospodarskog subjekta iz postupka nabave ako utvrdi da 
gospodarski subjekt nije ispunio obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za 
mirovinsko i zdravstveno osiguranje:  
– u Republici Hrvatskoj, ako ponuditelj ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj, ili  
– u Republici Hrvatskoj ili državi poslovnog nastana ponuditelja, ako ponuditelj nema 
poslovni nastan u Republici Hrvatskoj.  
Naručitelj neće isključiti gospodarskog subjekta iz postupka nabave ako mu sukladno 
posebnom propisu plaćanje obveza nije dopušteno ili mu je odobrena odgoda plaćanja. 
Iznimno, naručitelj može odustati od isključenja gospodarskog subjekta kod kojega je stečen 
razlog za isključenje, zbog bitnih zahtjeva koji se odnose na javni interes kao što je javno 
zdravlje ili zaštita okoliša.  
 

2. Za potrebe utvrđivanja gore navedenih okolnosti, gospodarski subjekt u ponudi 
dostavlja presliku važećeg poreznog rješenja o nepostojanju duga i to za sve 
gospodarske subjekte u ponudi.  



3.2. Ostali razlozi isključenja  
Ako je gospodarski subjekt i/ili osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje pravne osobe 
gospodarskog subjekta u posljednje 2 (dvije) godine do početka postupka predmetne 
nabave učinio težak profesionalni propust koji naručitelj može dokazati na bilo koji 
način.  
Ako gospodarski subjekt dostavi lažne podatke pri dostavi dokumenata na temelju 
kojih se utvrđuje postoje li razlozi za isključenje, te dokumenata kojima se dokazuje 
sposobnost gospodarskog subjekta.  
Težak profesionalni propust je postupanje gospodarskog subjekta u obavljanju njegove 
profesionalne djelatnosti protivno odgovarajućim propisima, kolektivnim ugovorima, pravilima 
struke ili sklopljenim ugovorima o nabavi, a koje je takve prirode da čini tog gospodarskog 
subjekta neprikladnom i nepouzdanom stranom ugovora o nabavi. Težak profesionalni 
propust kod izvršenja ugovora je takvo postupanje gospodarskog subjekta koje ima kao 
posljedicu značajne i/ili opetovane nedostatke u izvršenju bitnih zahtjeva iz ugovora koji su 
doveli do njegova prijevremenog raskida, nastanka štete ili drugih sličnih posljedica. 
Postojanje teškog profesionalnog propusta dokazuje naručitelj na temelju objektivne 
procjene okolnosti svakog pojedinog slučaja.  
U slučaju zajednice ponuditelja, postojanje razloga isključenja utvrđuje se za sve članove 
zajednice pojedinačno. Stoga ponudi zajednice ponuditelja moraju biti priloženi traženi 
dokumenti na temelju kojih se utvrđuje postoje li razlozi za isključenje za sve članove 
zajednice ponuditelja.  
 
 
DOKAZI SPOSOBNOSTI  
 
 
Pravna i poslovna sposobnost  
 
Gospodarski subjekt / ponuditelj u postupku nabave mora dokazati pravnu i poslovnu 
sposobnost u skladu s ovim Pozivom na dostavu ponuda.  
 
 
Minimalna razina pravne i poslovne sposobnosti ponuditelja te dokumenti kojima se dokazuje 
sposobnost:  
za potrebe utvrđivanja okolnosti iz ove točke, gospodarski subjekt u ponudi dostavlja: 
• svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta 
ponuditelja.  
 

3. Ponuditelj je dužan priložiti odgovarajući izvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili 
drugi odgovarajući registar države sjedišta ponuditelja, a ako se takav izvod ne izdaje 
u državi sjedišta ponuditelja, tada ponuditelj dostavlja izjavu s ovjerom potpisa kod 
nadležnog tijela.   

 
 
Dokaz se dostavlja u preslici.  
 
 
Financijska sposobnost  
Minimalna razina financijske sposobnosti ponuditelja te dokumenti kojima se dokazuje 
sposobnost:  
 
 

4. za potrebe utvrđivanja okolnosti iz ove točke, gospodarski subjekt u ponudi dostavlja:  
 Informaciju o solventnosti BON-2 (odnosno SOL-2) za glavni račun ponuditelja.  

 



Ponuditelj ne smije imati iskazanu blokadu glavnog računa u posljednjih šest mjeseci. 
Blokada računa je pokazatelj da ponuditelj nije u mogućnosti servisirati svoje tekuće dospjele 
obveze pokazatelj je ozbiljnih financijskih problema. Naručitelj smatra da onaj ponuditelj čiji 
je glavni račun u blokadi ili bio u blokadi u prethodnih šest mjeseci neće biti u mogućnosti 
izvršiti predmet nabave.  
 
Dokaz mora obuhvaćati i datum od kada je objavljen poziv za nadmetanje.  
Izdavatelj dokaza: Poslovna banka, dokaz ovjeren pečatom i potpisan od strane  
odgovorne osobe Poslovne banke.  
Dokaz se dostavlja u preslici.  
 
 
Tehnička i stručna sposobnost  
Gospodarski subjekt mora dokazati da je isporučio robu, odnosno ispunio ugovorne obveze 
o isporučenoj istoj ili sličnoj robi kao što je predmet nabave, za najmanje 1 (jedan), a najviše 
tri ugovora, čija je ukupna vrijednost najmanje jednaka procijenjenoj vrijednosti predmeta 
nabave.  
 

5. Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz ove točke, gospodarski subjekt u ponudi dostavlja:  
Popis značajnih ugovora o isporuci iste ili slične robe u godini u kojoj je započeo 
postupak nabave i tijekom tri godine koje prethode toj godini.  
 
Popis značajnih ugovora mora sadržavati najmanje sljedeće:  
• naziv i sjedište druge ugovorne strane  
• naziv i sjedište izvršitelja  
• popis isporučene robe obuhvaćene ugovorom  
• vrijednost ugovora  
• datum i mjesto izvršenja  



Uvjeti sposobnosti u slučaju zajednice ponuditelja  
Gospodarski subjekt može se po potrebi osloniti na sposobnost drugih subjekata, bez obzira 
na pravnu prirodu njihova međusobna odnosa. U tom slučaju gospodarski subjekt mora 
dokazati naručitelju da će imati na raspolaganju resurse nužne za izvršenje ugovora, 
primjerice, prihvaćanjem obveze drugih subjekata da će te resurse staviti na raspolaganje 
gospodarskom subjektu. Pod istim uvjetima, zajednica ponuditelja može se osloniti na 
sposobnost članova zajednice ponuditelja ili drugih subjekata.  
Za potrebe postupka nakon odabira od zajednice naručitelj će od ponuditelja zahtijevati 
određeni pravni oblik u mjeri u kojoj je to potrebno za zadovoljavajuće izvršenje ugovora. U 
zajedničkoj ponudi mora biti navedeno koji će dio ugovora o nabavi (predmet, količina, 
vrijednost i postotni dio) izvršavati pojedini član zajednice ponuditelja. Naručitelj neposredno 
plaća svakom članu zajednice ponuditelja za onaj dio ugovora o nabavi koji je on izvršio, ako 
zajednica ponuditelja ne odredi drugačije. Odgovornost ponuditelja iz zajednice ponuditelja je 
solidarna.  
U slučaju zajednice ponuditelja, dokaz pravne i poslovne sposobnosti, utvrđuje se za sve 
članove zajednice pojedinačno, a ostali dokazi iz dokumentacije za nadmetanje mogu se 
dokazivati zajednički.  
 

NAPOMENA: 
 
Na ovaj postupak javne nabave izravno se primjenjuje obvezujuća Uredba Vijeća 
Europske unije: U skladu s Uredbom Vijeća Europske unije (EU) 2022/576 od 08. travnja 
2022. godine o izmjeni Uredbe (EU) br. 833/2014 o mjerama ograničavanja s obzirom na 
djelovanja Rusije kojima se destabilizira stanje u Ukrajini, a koja je u cijelosti obvezujuća 
i izravno se primjenjuje u svim državama članicama, te Odlukom Vijeća Europske unije 
(ZVSP) 2022/578 od 08. travnja 2022. godine o izmjeni Odluke 2014/512/ZVSP o 
mjerama ograničavanja s obzirom na djelovanja Rusije kojima se destabilizira stanje u 
Ukrajini, zabranjuje se dodjela bilo kojeg ugovora o javnoj nabavi ili ugovora o koncesiji 
koji su obuhvaćeni područjem primjene direktiva o javnoj nabavi, kao i članka 10. 
stavaka 1. i 3., stavka 6. točaka od (a) do (e) te stavaka 8., 9. i 10. i članaka 11., 12., 13. 
i 14. Direktive 2014/23/EU, članaka 7. i 8., članka 10. točaka od (b) do (f) te od (h) do (j) 
Direktive 2014/24/EU, članka 18., članka 21. točaka od (b) do (e) te od (g) do (i) i 
članaka 29. i 30. Direktive 2014/25/EU te članka 13. točaka od (a) do (d) i od (f) do (h) i 
točke (j) Direktive 2009/81/EZ, sljedećim osobama, subjektima ili tijelima, ili nastavak 
izvršavanja bilo kojeg takvog ugovora sa sljedećim osobama, subjektima ili tijelima: (a) 
ruski državljanin ili fizička ili pravna osoba, subjekt ili tijelo s poslovnim nastanom u 
Rusiji; (b) pravna osoba, subjekt ili tijelo u čijim vlasničkim pravima subjekt iz točke (a) 
ovog stavka ima izravno ili neizravno više od 50 % udjela; ili (c) fizička ili pravna osoba, 
subjekt ili tijelo koji djeluju za račun ili prema uputama subjekta iz točke (a) ili (b) ovog 
stavka, uključujući, ako oni čine više od 10 % vrijednosti ugovora, podugovaratelje, 
dobavljače ili subjekte na čije se kapacitete oslanja u smislu direktiva o javnoj nabavi.  
U svrhu dokazivanja nepostojanja propisanih zapreka sklapanju sporazuma/ugovora 
propisanih Odlukom i Uredbom Vijeća Europske unije, ponuditelj koji je podnio 
najpovoljniju ponudu će na zahtjev naručitelja dostaviti izjavu potpisanu od 
odgovorne osoba ponuditelja/zajednice ponuditelja, kojom izjavljuje da ne postoje 
okolnosti koje su ovom točkom dokumentacije o nabavi propisane kao zapreka za 
dodjelu ugovora o javnoj nabavi, najkasnije do donošenja odluke o odabiru. U 
slučaju da ponuditelj koji je podnio najpovoljniju ponudu, na zahtjev naručitelja, ne 
dostavi izjavu kojom izjavljuje da ne postoje okolnosti koje su ovom točkom poziva 
propisane kao zapreka za dodjelu ugovora o javnoj nabavi ili se utvrdi postojanje 
okolnosti koje su ovom točkom dokumentacije o nabavi propisane kao zapreka za 
dodjelu ugovora o javnoj nabavi, ponuda istog će biti odbijena kao nepravilna jer nije 
sukladna pozivu za dostavu ponuda. 
 
 



 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati: 

▪ Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

▪ Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

▪ Osnove za isključenje (traženi dokumenti). 

▪ Uvjeti sposobnosti (traženi dokumenti). 

 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja u roku za dostavu ponuda, zajedno s Ponudbenom listom i 

Troškovnikom iz priloga ovog Poziva na dostavu ponude, a koje je potrebno popuniti i 

potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja.  

Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet 

nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

Molimo da ponudu dostavite u skladu sa slijedećim: 

▪ rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do 12,00 sati dana 16. veljače 

2024. godine; 

▪ način dostave ponude: elektroničkom poštom na adresu javna.nabava@hnk-zajc.hr  

▪ mjesto dostave ponude: adresa e-pošte. 

 

Otvaranje ponuda će se održati dana 16.veljače u 12:00 sati, u prostorijama Naručitelja na 

adresi Uljarska 1.  

Otvaranje ponuda nije javno. 

 

5. OSTALO 

▪ Obavijesti i pojašnjenja u vezi predmeta nabave:  

Doris Šegulja, broj telefona: 051/335-974 

 

▪ Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave 

Naručitelj će dostaviti ponuditelju u roku  30 (trideset)  dana od dana isteka roka za 

dostavu ponuda. 

 

M.P.              

_____________________________________ 

                                              (potpis ovlaštene osobe i pečat ponuditelja) 

 

 

 

 

 

 

mailto:javna.nabava@hnk-zajc.hr


 

 

PONUDBENI LIST 

Predmet nabave: 

Naručitelj: HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE IVANA pl. ZAJCA RIJEKA, Uljarska 1, 
51000 Rijeka, OIB: 73674241432 
 

Podaci o ponuditelju: 

Zajednica ponuditelja (zaokružiti) DA                NE 

Naziv i sjedište ponuditelja /  

člana zajednice gospodarskih subjekata 

ovlaštenog za komunikaciju s naručiteljem  

 

OIB  IBAN  

Gospodarski subjekt u sustavu PDV-a 

(zaokružiti) 
DA                 NE 

Adresa   e-pošte  

Ime, prezime i funkcija ovlaštene 

osobe za potpisivanje ugovora 
 

Ime, prezime i funkcija osobe za 

kontakt 
 

Broj telefona  
Broj 

telefaksa 

 

 

Cijena ponude: 

Cijena ponude bez PDV-a  

Porez na dodanu vrijednost1  

Cijena ponude s PDV-om  

Rok valjanosti ponude: _____________________ od isteka roka za dostavu ponuda. 

             (broj dana / mjeseci) 

ZA PONUDITELJA 

M.P.

 _____________________________________ 

  (ime, prezime, funkcija i potpis ovlaštene osobe) 

 

 
1 Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen istog, mjesto upisa ostaviti praznim. 



 

 

 

 

 

 

 

TROŠKOVNIK 

Predmet nabave: Led pratnje za pozornicu, ev.br. MN-37/2024 

Ponuditelj je obvezan ponuditi, odnosno ispuniti sve stavke Troškovnika. Nije prihvatljivo 

precrtavanje ili korigiranje zadane stavke Troškovnika.  

Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, u ponudbenom 

listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s PDV, upisuje se isti iznos kao što je 

upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV, a mjesto predviđeno za upis 

iznosa PDV-a ostavlja se prazno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Specifikacija:  

Profilni reflektor za pratnju 

Minimalni jamstveni rok: 2 (dvije) godine 

 

Tip reflektora: Profilni za ručnu pratnju 

Izvor: min. LED 600 W 

Optika: Zoom od maks. 7° do min. 14.5° 

Boja svijetla: Hladno bijela – 6000K 

Jakost svijetla: min. 32500lm 

Kvaliteta svjetla prema TM30-18 Rf: min. 89 

Kvaliteta svjetla prema TM30-18 Rg: min. 96 

 

Značajke: 

• Potpuno zatvarajuća kasetna dijafragma: jednostavno uklonjiva; ima zaštitnu stražnje ploče 

• Univerzalni podesivi držač goboa: stakleni i metalni goboi veličine "A" 

• Ergonomska kontrola intenziteta: jednoručno prigušivanje kod upravljanja panoramsko i naginjanja 

• Lokalna kontrola: prilagodba intenziteta svjetlosti putem ugrađenog potenciometra 

• Horizontalni rezač (opcionalno): za kontrolu zaklona u TV studijima i na širokim pozornicama 

• Držač unutarnjeg staklenog filtra: dugotrajna uporaba izdržljivih obojenih, dikroičkih ili teksturiranih 

stakala 

• Individualno ukloniv okvir za boje: zamjena gelova lako dok  kaseta sa bojama ostaje na mjestu 

• Promjena boje: 6-načinski boomerang sustav za automatsku zamjenu boje 

• USB priključak: za povezivanje dodatne opreme 

• Podesivo vrijeme odziva: izbor brzog ili sporog prigušivanja za simulaciju volframske svjetlosti - 

prilagodba putem DMX protokola 

• Univerzalna kontrola podataka: kompatibilna s DMX, RDM, Art-Net, sACN protokolima 

• Daljinsko postavljanje: svi parametri mogu se prilagoditi putem RDM protokola 

• DMX: prigušivanje i funkcija stroboskopa na 8 ili 16 bita 

• Lokalno postavljanje: DMX adresa i način, krivulja prigušivanja i vrijeme odziva putem 4-gumba s 

automatskim isključivanjem svjetla 

• Kontrola: lokalna i DMX 



• Parametri prigušivanja: izbor kvadratnih ili linearnih krivulja prigušivanja 

• Jednostavno referenciranje fokusa: stupnjevita skala sa strane uređaja; brzo i lako ponovno 

fokusiranje 

• Podesiva ljestvica (opcionalno): za optimalno postavljanje iznad glave 

• Precizna ravnoteža: precizno pozicioniranje i glatko rukovanje čak i s najmanjim pokretima 

• Stalak: savršeno izbalansiran za maksimalnu stabilnost s glatkim okretanjem za optimalne 

performanse. Jednostavno postavljanje; trostruki sigurnosni sustav za dodatnu sigurnost. 

 

Optičke značajke: 

Dug životni vijek: izvanredna očekivanja operativnog vijeka trajanja, nema potrebe za zamjenom 

žarulja, niska potreba za održavanjem 

• Visoki izlaz: usporediv s praćenjem svjetlosnih točaka od 1200W sa ispuštanjem svjetla 

• Gobo: izvrsna projekcija goboa 

• Optička kvaliteta: ravnomjerni ravan snop, nema vruće točke 

• Varijabilna zoom optika: oštar fokus kod svakog kuta snopa. Neovisna kontrola veličine slike i 

fokusa. 

• Elektronički dimmer: prigušivanje bez odsecanja ili isključivanja na niskim razinama intenziteta; 

visokokvalitetno izravnavanje 

• Bez promjene boje: temperatura boje ostaje ista prilikom prigušivanja 

 

Konstrukcijske značajke: 

• Napajanje: ugrađeno elektroničko napajanje bez treperenja za jednostavnu instalaciju "uključi i 

koristi" (plug-and-play) 

• Priključci za napajanje: neutriK® powerCON TRUE1 TOP IN i OUT priključci za povezivanje u nizu 

• Tihi ventilatori za hlađenje: idealni za TV studije i operne kuće 

• Elektronički sustav upravljanja toplinom: osigurava maksimalnu izvedbu sustava bez rizika od 

pregrijavanja 

• Karoserija: čvrsta konstrukcija od lima za trajnost 

• Ergonomska ručka koja obuhvaća: udobnost, sigurnost i praktičnost iz svih radnih položaja 

• Pomični dijelovi: glatko upravljanje u svakom trenutku, čak i kad su vrući 

• Fiksni gumbi i ručke: dodatna sigurnost prilikom rada na visini ili tijekom prijevoza 

• Jednostavan pristup svim dijelovima: lako čišćenje i održavanje 

Graancija: min. 3 godine 

Certifikat: CE 



Razina buke: Manje od 39,9 dB(A) 

 

 

Konstrukcija  

Kućište: Čelična ploča - Aluminij  

Boja: Crna   

Hlađenje: Ventilator sa promjenjivom brzinom 

Maksimalna okolna temperatura (Ta): maks. 40°C   

Maksimalna temperatura kućišta (Tc):  Maks,65°C  

Ukupna disipacija topline: maks.2 184 BTU/h  

Ocjena stupnja zaštite od prodiranja (IP): IP20 

Vrsta: odvojivi napojni kabel s Neutrik powerCON TRUE1 TOP priključkom (uključen)  

Kabel: H07RNF 3G1.5  

Duljina: 3 m (9.8 ft)  

Napajanje: CEE 7/7 (2P+E NF/Schuko) 

 

Ispravljač 

Napajanje: Unutarnje - Elektroničko napajanje - Bez treperenja s PFC-om 

Kontrola: Lokalna / DMX 

Napajanje kroz: Neutrik powerCON TRUE1 TOP - Maksimalno 5 jedinica (230 V)  

 

Potrošnja struje: 

230V, 50Hz, 2,8A, 640W 

 

Uključeni dodatci: 

Potpuno zatvarajuća kasetna ručna dijafragma - Ø72mm - Težina: maks. 1,33 kg 

6 kom. metalnih nosača za filtere promjera Ø210 mm. 

Staklo matiranog izgleda promjera Ø97 mm s držačem. 

6 načina "boomerang" izmjenjivač boja - Težina: 3,36 kg 

 

 

 



 



Troškovnik :  

 

Naručitelj:                                                         Hrvatsko narodno kazalište Ivana pl. Zajc 

Ponuditelj: 
  

TROŠKOVNIK  

MN-37/2024 LED PRATNJA ZA POZORNICU  

Redni 
broj 

Naziv predmeta nabave   Količina  
Jedinična cijena (eur) 

bez pdv-a 
Ukupna cijena (kolona 3X4) 

1 2. 3 4 5 

1. Led pratnje za pozornicu  2     

  PDV 25 %: 

  Cijena ponude u eurima s PDV-om: 

 

U cijenu ponude je uključena montaža, transport (odvoz, dovoz)  

      

 U ________________, ___________ 2024. godine    

      
 


